Генеральному директору
ООО «Мастерская архитектуры и дизайна»
Романенко М. Н.
от начальника отдела продаж
Горобец А. Е.

Заявление
Прошу предоставить мне в 2019 году в соответствии со ст. 220 НК РФ имущественный вычет по НДФЛ в связи с приобретением мною квартиры в 2018 году.
[bookmark: _GoBack]Согласно уведомлению о подтверждении права налогоплательщика на имущественные налоговые вычеты, предусмотренные подп. 3 и 4 п. 1 ст. 220 НК РФ от 14.01.2019 № 810 123, выданному МИФНС № 9 по Краснодарскому краю, сумма вычета составляет 1 500 000 рублей.
Приложение:
Оригинал уведомления от 14.01.2019 № 810 123
15.01.2019                                                             Горобец                           / Горобец А. Е./